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KANINAVL
● En vinter er over – endelig vår
Selv om vinteren slo til igjen etter at vi
hadde stilt klokka fram mot sommertid
og lysere dager, kan det nå konstateres
det er blitt en ny vår.
Håpet for alle er nå å være optimister en
liten stund til og disse «annerledestider»
snart kan være over.

● Sunne og livskraftige kaniner
I en utstillingsannonse i TK nr 6/2020, så
var det innsatt følgende linje:
KUN friske kaniner er velkomne.
Jeg stoppeet opp litt der, for jeg har alltid
tatt det som en selvfølge at det er sunne
og topp friske kaniner vi holder på med.
NKFs lover, § 2, fremgår det klart og tyde-
lig det er livskraftige og sunne kaniner vi
skal arbeide med.
Ved et par tilfeller har jeg vært med på at
kaniner har blitt satt ut på gangen,de fikk
altså ikke være i sitt utstillingsbur.
Ved den ene anledningen var det et par
kaniner hvor det kom «gørr» ut fra nese-
borene, og en annen gang var det en som
hadde sår i nakken. Når en ikke vet hva
det er, så er det best å gi dem «rødt kort».
Nå må jeg legge til det er svært lite som
har dukket opp av «skummelheter» de se-
nere år. Jeg tror vi har bedret oss med
mer grundig rengjøring av bur og stall, og
da vil slike tilfeller sjeldent oppstå.

● Trønderkanin
Her kan det virke som noe er «på gang»
med en oppsving – eller . . .

Etterspørsel er det - og det skal være ren-
raset Trønder. Er det da en møter på et
problem? Jeg tror vi må være ærlige og
svare ja til det.
I en artikkel i TK i 2010 tok den danske
genetikkekspert, Steen Løvgreen, tak i
Trønder-problemet (artikkelen vil tas inn
i bladet senere i år).
Interesserte kjøpere av Trønderkanin har
prøvd å komme i kontakt med raselaget,
men hva skjer der?
I TK nr 3/2017 var det presentasjon av
det nye raselag for Trønderkanin.
Nå skulle det kartlegges hva som var av
godt avlsmateriell, oppdrettere, et «gene-
tisk mangfold» - osv. - osv.
TK venter i spenning med å få spre det av
informasjon som nå er fremkommet.

Ha en fin og fremgangsrik vår!



Avlskaniner og raseoppdrett
De fleste oppdrettere sitter vel nå igjen
med de kaninene som en ønsker å avle på
i årets sesong.Mange har gjort sine vurde-
ringer og har valgt ut sine kombinasjoner
og linjer.De fleste kaninavlere praktiserer
linjeavl – som betyr: Arvelinjer går igjen
én eller flere ganger. Dette for å forsterke
gode egenskaper. Såkalt matadoravl, eller
linjeavl med innkryssing av svært gode
dyr med beviselig nedarving, er nødven-
dig for å drive eksteriøroppdrett frem-
over. En viss utavl (nytt blod) vil på sikt
være uunngåelig. Dyr lavt i næringskjed-
en, vil uansett tåle moderat innavl uten
det gir negative konsekvenser.
Dersom en er helt fersk oppdretter, kan
det være lurt å spørre mer erfarne eller

noen av dommerne, om hvilke egenskap-
er en må forsøke å forbedre på sine dyr.
Å anskaffe seg forbundets stamtavler ved
innkjøp av nye avlsdyr, er en trygghet for
å få vite mest mulig om de innkjøpte dyr.

Når en skal starte med avlen . . .
Viktig å se godt over dyrene. Er de friske
og sunne? Er det rolige dyr med godt
gemytt? Pass på at hoene ikke er for fete,
er de det så ikke gi kraftfôr, og de bør
slankes «på høy og vann». Klipp klør på
hoene. Desinfiser avlsbur og redekasse i
god tid. Avlsbur kan gjerne være dobbel
størrelse av det vanlige bur for din rase.
Ha i mente når du setter sammen dyr,
hvilke faktorer du vil tilstrebe å forbedre.
Det kan være pels, farge (dekk, bunn og

Forberedelser og vurderinger
rundt avlssesongen

Takk til Øyvind Reinartsen – som her forteller fra hans erfaringer 
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Ett kull som har blitt en uke. Alle er i
god kondisjon og har det fint i reiret.
På 9.-10. dagen åpnes øynene
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Min anbefaling er å spørre dommerne om hva som ønskes forbedres på eksteriøret.
Sjekk unge-kullet regelmessig for å se om alle får nok melk – er runde og trivelige.

belter), sjattering, tegning, presentasjon,
ørestilling og ikke minst kropp.
Samarbeid med andre oppdrettere i «din»
rase, er svært verdifullt, samt også å sette
seg nøye inn i Standarden.
Å parre på en onsdag eller torsdag, er en
fordel, for da kommer kullene i helgen,
hvor en kan følge med. Sett hoen inn i
hannens bur og prøv. Dersom parringen
ikke skjer nokså umiddelbart, tar en hoen
ut og prøver igjen senere. Jeg liker å se
minst to vellykkede parringer med ca en
times mellomrom. Dersom hannen faller
av med et grynt, er parring vellykket.
Ca 10 dager til en uke før fødsel flytter
jeg den drektige hoen til et større avlsbur.
Det kan være lurt å ha flere kull på sam-
me dag, slik en eventuelt kan legge over
unger til en annen hoe, om det skulle
dukke opp store og små kull. Bruk i så
tilfelle en knappenål og en tusj og merk
ene øret på ungene du legger over.

Redekasser – eller ikke . . .
Her er det mange meninger.En kan bruke
tette kasser med lokk eller åpne.Selv bru-
ker jeg åpne, da jeg har opplevd kondens
på undersiden av lokket. Noen prakti-
serer å dele av et hjørne i buret med en
plank (f.eks. 15cm høyde og 70cm langt).
Husk uansett å ikke bruk det hjørnet som
kaninen benytter til sin gjødselplass.
Jeg blender døren i buret med en strie-
sekk, for at hoen skal være mest mulig
uforstyrret. I stallen, eller ved hoens bur
skal det være mest mulig ro rundt forven-
tet fødsel. Gi hoen godt med tilgang på
høy eller halm som materiale til å bygge
rede (bruk aldri bomull, håndklær eller
lignende i redekassene).
Under drektighet øker jeg gradvis tilgang
på kraftfôr, men de to siste dagene tar jeg
kraftfôr helt vekk, for ikke å forårsake ma-
getrøbbel. Skulle hoen få løs mage, er blå-
bærlyng god medisin. Gi gjerne noe løve-



tann like etter fødsel, da dette øker appe-
titt hos hoene. Jeg øker så forsiktig kraft-
fôr fra fødsel og til tilnærmet fri tilgang
etter 14 dager. Sjekk konsistens på gjød-
sel, den skal være fast (runde kuler).
Gi alltid friskt vann, høy og trivselsfôr.
De fleste hoene er flinke redebyggere og
plukker seg godt rett før fødsel. Dersom
jeg tar kull på sommeren, tar jeg vare på
noe ull, som jeg legger i en pose i frysen
og har på lur til hoer som ikke er så flin-
ke. Sjekk redet så fort som mulig etter
fødsel er ferdig. Ta vekk eventuelt døde
unger og se jevnlig til redet, minst annen-
hver dag. Planlegger en kull nummer to
på ei hoe, kan den for eksempel parres
opp rundt 17 dager eller 34 dager etter
fødsel,eller enda senere.Hoer som mister
sine unger kan parres etter et par dager.

Sjekk alle ungene godt
Følg nøye med om hoen er en god mor
og gir godt med melk. Dersom hun har
det, vil ungene ha det fint i redet frem til

tre-fire ukers alder. De er da runde og
gode i magen og hopper etter hvert frem
fra kassen for å se seg rundt. Dette er en
fantastisk tid og jeg skipper gjerne et tv-

Ved fravenning fra sin mor, er det meget
viktig å sjekke ungdyra regelmessig.

Se etter om avføring fungerer normalt
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SSeetttt  kkaanniinneennee  uutt
––  ddeett  eerr  vvåårr!!
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program og bivåner heller ungene i stal-
len. Noter vekt og tilvekst. Skriv ned an-
tall unger og ta vare på de hoene som gir
jevne gode unger. Det er nyttig å plukke
ut de beste mødrene. Pass på at ungene
når tak i all mat og vann, når de kommer
ut og begynner å spise selv.
Skift strø ofte og hold buret rent og tørt.
Gi trivselsfôr og grønt. Grøntfôr må være
tørt og har det blitt klissvått av vestlands-
vær, bør det tørkes over natten på en rist.
Vær nøye på det ikke ligger igjen grønt i
buret som surner og «brenner».
Viktig: Alltid skal det være fri tilgang på
godt høy og rikelig med friskt, rent vann.
Når ungene skal skilles fra moren,gjør jeg
det ved ca 6 uker. Om hoen er parret på
nytt, må en under alle omstendigheter ta
hoa vekk 8-10 dager før ny fødsel.

Ved avvenning tar jeg vekk hoen og lar
ungene gå igjen i avlsburet. Så lar jeg de
gå to-tre uker til sammen, før jeg skiller
hoer og hanner. Jeg vil sterkt anbefale å
sette hannene hver for seg. De begynner
fort å ri på hverandre og kan da både bite
og skade hverandre. Øremerk gjerne ung-
ene ved fravenning fra mor.
Beitebur, hvor ungdyra selv kan spise
grønt etter appetitt er flott og det gir

dem trivsel. Men de må stå i skygge og
kaninene bør ikke være ute midt på da-
gen, når temperaturen er for høy.
Om en gir mye grøntfôr,kan det være lurt
å knipe inn litt på kraftfôret. Hold burene
rene og tørre i denne tiden. En må sann-
synligvis gjøre dette oftere i ungdyrsgrup-
per, enn hos dyr som sitter enkeltvis.
Ta ungene hyppig frem på bordet og
merk deg dine favoritter,men det kan for-
andres underveis. Ikke vær for hard ved
stortering i tre måneders alderen, hvor
noen av ungdyrene gjerne er litt kantete.
Følg nøye med på tilvekst på hvert dyr.
Ikke reduser på kraftfôret til ungdyrene,
inntil de nesten har nådd nedre vektgren-
se på rasens skala. En minker da gradvis,
slik at de ikke blir for fete. Særlig unghoer
må voktes nøye, så de ikke får den uøn-
skede «bulen» under haken.

Når man senere skal sortere ungdyrene,
anbefaler jeg sterkt å få «nye øyne» på
dine «håpefulle». Få en erfaren oppdretter
til å være med på en vurdering, sammen
med deg, før du gjør et valg av de du vil
ha med videre til avl og utstillinger.

Det er en stor fordel for kaninene, at de
i ung alder blir vant med å håndteres 
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Har man oppnådd ønsket fremgang, eller
står en på stedet hvil? Utstillingene vil for-
håpentlig gi svar på dette. Får en frem
gode dyr fra flinke mødre, er dette dyr
som er spesielle og verdifulle til å satse
videre på. Og, da tenker jeg ikke bare på
poeng, men hoer med jevne gode kull og
ikke minst runde, friske, sykdomsfrie og
trivelige unger.

Uansett vil hver avlssesong gi ny lærdom.
Framgang på ett område kan gi tilbake-
gang på et annet.

Avl er ikke matematikk med fasitsvar

Gled deg likevel over egen og andres
fremganger med kaninene. Noter deg er-
faringer året igjennom. Lykke til! Håper
på mange treff og erfaringsutvekslinger
med kaninvenner – helst i løpet av året.
Etter en forhåpentligvis fremgangsrik og
trivelig utstillingssesong, kan avlssyklus-
en startes på nytt. – Nye mål settes, med
en blanding av gamle og nye dyr.
Noen tanker til slutt: Import av dyr har
det noen hensikt? Eventuelt hvor finnes
«de gode dyr», som kan tilføre noe til de
dyrene vi har her? Ja det er en annen sak.
Dette vet jeg alt for lite om og vil gjerne
her nå komme med et stort ønske om at
noen deler sine erfaringer i TK.
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Annas Angora
HHeeiirrøønnnniinnggeenn

Hedde og Sambo

Er det vårstemning på Heirønningen?
Nå har vinteren sluppet taket og endelig er det vår. Her yrer det av dyreliv. Alle dyr i
skjønn forening koser seg. På Heirønningen er alle gode venner. Kaninunger blir det
nok mange av også i år. For det meste bruker jeg å sette sammen Angoraer som har
samme farge, men krysser farger også en del og da er det alltid stor spenning om
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Til venstre: Jente med hvit angora - og lua er selvsagt i 100 % angora. – Barnejakken
er strikket i det nye garnet som er: 50 % angora, 40 % norsk lammeull og 10 % nylon 

Kaninen Frida: Stolt råvareleverandør

hvordan avkommene ser ut når pelsen begynner å fremtre. Som dere forstår liker jeg
Angoraer med spennende farger. - Dessverre har det ikke blitt faste åpningstider på
butikken i Tønsberg sentrum i disse «annerledestider». Men da er det jo fint å ha nett-
butikken. Nå får vi bare leve i håpet om dette begynner å stabilisere seg og det snart
vil bli normalt igjen. Tid til spinning, strikking og hekling blir det også. - Ha en fin vår!



Petronella og Beatrix (mor og datter) og katten Streken

Vinterstemning
på Heirønningen

men nå koser dyra seg i vårsola
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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Det viktige
HØYET

VVeedd  aallll  oommttaallee  oomm  ffôôrriinngg
aavv  kkaanniinn  ffrreemmggåårr  ddeett  kkllaarrtt::

HHØØYY
eerr  ddeett  vviikkttiiggssttee  ffôôrreemmnneett

Mer fokus på et godt høy!
Setter VI som kaninholder i det daglige
nok fokus på høyet? En kan se ut av vel-
dig mange diskusjoner om fôringsrutiner:
Det meste omhandler hvilke typer pellets
en bør bruke og hva som er den beste.
Får kaninen avføringsproblemer (og i det
verste fall dør) så er det oftest kraftfôret

som får skylda og en ser det fremkommer
anbefalinger om å gå over til «den og den
pellets». På mange salgsannonser står det:
«Kaninen leveres med overgangsfôr» . . .
og det er nok greit, at det medfølger den
pellets som kaninen er vant med å spise.
Men,et godt og bra høy,er jo det viktigste
og hva med «overgangshøy» . . .
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Grovfôr- og høykvalitet
Begrepet kvalitet på høy og grovfôr om-
fatter et næringsmessig aspekt og et hygi-
enisk. Ofte ønskes god næringsverdi på
høyet - men uten god hygienisk kvalitet
er ikke høy særlig anvendelig. Hygienisk
kvalitet bør settes i fremste rekke ved
produksjon og når en foretar innkjøp av
høy. Gjør det til en vane å se - og lukte
godt på høyet! Mange ganger kommer en
langt med å «studere» nøye på høyet.
Med god hygienisk kvalitet menes et fôr
som er fritt for uønskede mikroorganis-
mer som bakterier, gjær og mugg. Ellers
kan mikrobiologiske analyser brukes for
å vurdere den hygieniske kvaliteten.

Dårlig hygienisk kvalitet
kan medføre sykdommer.

Høy skal lukte friskt, være fritt for støv og
IKKE inneholde noe synlig mugg eller
gjær. Viktig er det også at høyet er lag-
ringstørt, og er det, ved et tørrstoff (TS)
innhold på minst 84%. Høy som ikke er
lagringstørt innebærer stor risiko for
muggdannelse. Fuktig lagringsplass kan
også ødelegge et lagringstørt høy og gi
muggtilvekst. Tilvekst av muggsopp gir
produksjon av muggsporer og disse kan
gi opphav til luftveislidelser av varieren-
de omfang og art, samt mage- og tarmpro-
blemer. For drektige og diegivende dyr
MÅ muggent fôr unngås. Innhalering/inn-
tak av visse sporer kan forårsake abort og
den kan skje i drektighetens siste del (en

ser sjelden noen kliniske symptom på for-
hånd). Muggsporer kan innvirke negativt
på huas melkeproduksjon og videre på
ungdyras tilvekst. Hvis en føler seg usik-
ker ved kjøp av et høy, så ikke kjøp (ev be
selger om å få ta noen baller på prøve).
Dessuten er det ikke «bare-bare» å starte å
åpne på baller for å bedømme kvaliteten.
Bakterien Clostridium botulinum lever
i jorden og kan komme inn i høyet. Men
er en i tvil på høyballer som inneholder
mugg eller gjær bør det kasseres og helst
returneres til selgeren.

Mange selgere tilbyr analysebevis og der-
med dokumenterer høyets næringsinn-
hold. Den næringsmessige kvalitet viser
innholdet av energi (FEh / kg TS), protein
(g fordøyelig protein / kg TS), fibrer,mine-
raler og vitaminer.

Et lavt næringsinnhold kan til et visst nivå
kompletteres med riktig kraftfôr. Best er
selvsagt å bruke høy med passende næ-
ringsinnhold og av god hygienisk kvali-
tet. En god regel ved fôrplanlegging er å
ta utgangspunkt i høyets næringsinnhold
og komplettere fôrrasjonen med lempe-
lig kraftfôrtype og mengde.

– Høyet er – og skal alltid være
basis i fôrplanen.
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H-klassifisering av høy
Høy består typisk av rundt 10-15% vann.
Høyere vannprosent betyr dårligere lag-
ringsholdbarhet. Forskjellige typer høy
har forskjellig næringsinnhold og selv
samme type høy kan ha relativt stor for-
skjell av næring ut fra en del faktorer som
gjødsel, første/andre slått, osv.
Man må da ha spesifikk analyse av høyet
for å vite sikkert hva det inneholder.
Høyet klassifiseres i såkalte H-klasser, der
H1 har mest næring og H5 har minst (reg-
nes som ubrukelig til dyrefôr).
H-klassen indikerer hvor mye energi et
dyr kan utnytte og angis i fôrenheter (fe).
Én fôrenhet (fe) er den energimengden
som finnes i 1 kilogram korn. Energien
måles i enheten Mega Joule (MJ).

Til kaniner: Anbefales IKKE klassifisert
H1-høy, da det er for næringsrikt, med
blant annet for mye protein og dermed
kan kaninen få problemer. H3 er nok det
som passer best. Den totale sammenset-
ningen av høyet må naturligvis bli 100%
fordelt på fiber, fett, protein, karbohydra-
ter, osv. Er energi-innholdet høyt, så betyr
det dermed at fiberinnholdet er lavere.
Kaniner er spesialister på å fordøye næ-
ringsfattig og fiberrik kost, og deres for-
døyelsessystem er avhengig av dette for
å fungere (koprofagi).

Fiber og trevler
Fiber oppgis som regel både i fordøyelig
fiber (NDF) og ufordøyelig fiber (trevler/
iNDF). NDF (Neutral Detergent Fibre)

HHøøyyeett  hhaarr  ffååtttt
ffiinn  ttøørrkk  ii  SSeelljjee
oogg  TThhoorr  ØØiivviinndd
pprreesssseerr  ii  sseekkkk  



metoden måler struktur-komponenter i
plante-celler (lignin,hemicellulose og cel-
lulose) og er i dag den mest brukte me-
toden for å bestemme det totale fiber-
innholdet i dyrefôr.
Trevlemåling skal vise mengde ufordøye-
lig fiber (trevler) i prøven. Råtrevler inne-
holder cellulose, lignin og hemicellulose,
men metoden gir ikke nødvendigvis den
totale mengden av fiber. Det som måles i
prøven inneholder ca 50%-80% cellulose,
ca 29% hemicellulose og 10,5% lignin.
Trevler omtales også som iNDF (indige-
stible Neutral Detergent Fibre).
På grunn av disse forskjellige analyseme-
todene og at råtrevler ikke gir fullt bilde
av fiberfraksjonen vil det være forskjeller
i innholdsfortegnelse/høyanalyse for trev-
ler og NDF.

Høy inneholder totalt rundt 55-60% fiber.
Pellets bør inneholde minimum 10% ufor-
døyelig fiber/trevler, men studie har vist
at fra 15-18% ga redusert risiko for mage-
trøbbel i form av mucoid enteritt.

Fettinnhold
Typisk fettinnhold i høy er rundt 2%. Et
totalt kosthold med 2% fett er å anse som
et absolutt minimum, så derfor er det vik-
tig at annen mat som kraftfór inneholder
mer enn dette. Fett er en viktig energikil-
de og gir dobbelt så mye energi som pro-
tein og karbohydrater. Det er også viktig
for opptak av de fettløselige vitaminene
A, D, E og K.

Alfalfa-høy (Luserne)
Alfalfa er en urt i erteblomstfamilien. Den
dyrkes på samme måte som vanlig gress,
men næringsinnholdet i planten skiller
seg ut fra de vanlige gressarter: Alfalfa-
høyet har lavt sukkerinnhold, men ekstra
høyt innhold av blant annet livsviktige
proteiner, fiber og kalsium. Dette er vel-
dig viktige næringsstoffer for unge dyr i
vekst, for drektige dyr og hoer med ung-
er. Disse dyrene bør få tilskudd av Alfalfa.
Høyet kan også brukes for å friste syke
dyr til å spise høy. Som tilskudd kan en
blande inn en liten mengde i det daglige
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høyet. Alfalfa-høy skal kun benyttes som
et tilskudd eller variasjon i kosten og må
IKKE benyttes som hovedfôr til kaniner,
siden de kan bli syke av for mye kalsium.
Alfalfa har ganske grove stilker og mange
små blader. Hos tørket alfalfa er både stil-
ker og blader forholdsvis sprø og har lett
for å knekke og de knuste plantedelene i
bunnen av posen kan med fordel gis til
kaninene da disse er veldig næringsrike.

Høy-kvaliteter
Best kvalitet på vanlig tørt høy får man
ved å tørke høyet på låvetørke. Tørket
høy er lagringstørt med et vanninnhold
lavere enn 18% vann.
Fortørkingen av høy ute gjøres til høyet
har maksimalt 40-45% vann. Man vil da
høre at gresset får «høylyd» eller «krisler»
når det håndteres. Kort fortørk ute gir
høyet gode hygieniske egenskaper som
fin grønn farge og god lukt.

Statens Fagtjeneste for Landbruket (ned-
lagt i 1994) utarbeidet kvalitetsklasser på
høy basert på en skala (H-klassifisering)
fra 1 (best) til 5 (uegnet til fôring).

Klassifiseringen ble foretatt etter labora-
torieanalyser.
Klassifiseringssystemet er fortsatt i vanlig
bruk selv om det kun klassifiserer høyet
etter energi-innhold.
Klassifiseringen avgjør ofte prisen på
høyet.Dagens høyanalyser gir opplysning
om en rekke næringsstoffer i tillegg til
energi-innhold.

Blandet høy
Tørrstoff %: 90
Protein %: 5-10
Fett %: 2
Fiber (NDF) %: 55-60
Fiber (trevler) %: 25-30
Energi (OE) MJ/kg: 9
Fosfor g/kg: 2
Kalsium g/kg: 3
Kalsium/Fosfor: 1,5
Magnesium g/kg: 1,5
Kalium g/kg: 20
Natrium g/kg: 0,5
Kobber mg/kg: 8
Sink mg/kg: 50
Jern mg/kg: 90
Mangan mg/kg: 50

Timoteihøy
Tørrstoff %: 90
Protein %: 9,7
Fiber (NDF) %: 54
Fiber (trevler) %: 28
Energi (OE) MJ/kg: 9,1
Fosfor g/kg: 2,6
Kalsium g/kg: 2,1
Magnesium g/kg: 1,2
Kalium g/kg: 23,6
Natrium g/kg: 0,6
Kobber mg/kg: 8
Sink mg/kg: 49
Jern mg/kg: 92
Mangan mg/kg: 53

Urtehøy
Tørrstoff %: 90
Protein %: 13,6
Fiber (NDF) %: 53
Fiber (trevler) %: 33
Energi (OE) MJ/kg: 8,2
Fosfor g/kg: 3
Kalsium g/kg: 5
Magnesium g/kg: 2
Kalium g/kg: 28,8
Natrium g/kg: 0,1
Kobber mg/kg: 7
Sink mg/kg: 32
Jern mg/kg: 79
Mangan mg/kg: 99

Alfalfa/Lusernehøy
Tørrstoff %: 90
Protein %: 6,5
Fiber (NDF) %: 44,6
Fiber (trevler) %: 25-30
Energi (OE) MJ/kg:
Fosfor g/kg: 1,7
Kalsium g/kg: 2,9
Magnesium g/kg: 1,6
Kalium g/kg: 9
Natrium g/kg: 1,8
Kobber mg/kg: 5
Sink mg/kg: 12
Jern mg/kg: 120
Mangan mg/kg: 74

Analytisk næringsinnhold i høy
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Klipp kaninens klør

Vi er inne i en tid hvor det foregår paringsaktiviteter rundt hos vel de fleste opp-
drettere. Da er det særlig viktig å gå over de kaniner en har tenkt å bruke i avlen.
Allmentilstanden er noe en må sjekke godt på hver kanin. Er «dagsformen» slik
som den normalt skal være. Virker kaninen trivelig og spiser det den får.
Uansett, om kaninen skal inn i avl eller ikke, er det viktig å sjekke om den er «tipp-
topp». Sjekk tenner og avføring. Gå over pelsen, blås ned og se godt om det kan
være uønskede «kryp». Ofte sitter disse i nakkeregionen, så det er viktig å se godt
der om alt er som det skal være (fri for flass, og eller eventuelt annet merkverdig).
Kaninens klør vokser hele tiden og de fleste har vel sine kaniner slik at klørene ikke
slipes ned naturlig. Klør må klippes minst to - tre ganger i året. Kanskje sjekke litt
flere ganger, men dette avhenger fra kanin til kanin. Når klørene blir lange, må de
klippes slik at kaninen kan «fote seg» på normal måte.
En god klotang skal selvsagt befinne seg hos enhver kaninholder. Jeg har sett
noen kanineiere som klipper klør på utstillinger og «fomler» med en merkelig liten
tang som ligger dårlig i hånden. Ei god klotang skal være stor og den skal ligge
godt pg stabilt i hånda. En må være meget nøye, slik at en ikke treffer nerven. På
sorte klør er det selvsagt vanskelig å se blodnerven, men det er nødvigvis ikke om
å gjøre å klippe av for mye. Den ytterste spisse, eller tynne bøyde del, er nok med
å stusse ned. Men har en gjort dette noen ganger, så går det som en «lek».
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FFoottookkoonnkkuurrrraannssee
I disse kjedelige
tider vil PR- og
info-utvalget
utlyse til foto-
konkurranse i
TK med kanin
som fokus.
Vi vil ha flere
kategorier.
Nå har vi satt
opp 3 nye:
● Våren
● Fødsel
● Mor/barn

SSeenndd  bbiillddeerr  ttiill  ee--ppoosstt:: rreeddaakkttoorr@@nnkkff..nneett
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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«Annerledes-året» 2020 er for lengst blitt
historie og NKHFs styre vil takke alle
klubbene. Året startet bra med et flott
NM/LU i Askimhallen. Ikke lang tid etter
kom covid og alt ble usikkert – «en hel
verden ble stengt ned». Vi håpet å få ar-
rangert litt igjen. Når det delvis ble åpnet
så blomstret hoppingen (selvsagt med
restriksjoner) og cuper som; Pride Cup,
Aakebergs Cup, Økdalens Cup, Angels
Cup og midtnorsk mesterskap ble arran-
gert med mange flotte hopperesultater.
NKHF takker alle klubber og utøvere for
å være så flinke.
6.-8. november ble det NM/LUU på Jæren
i Varhaughallen – et flott arrangement.
Et dommerkurs har blitt arrangert i 2020
hvor NKHF fikk 4 nye aspirantdommere
og NKHF ønsker masse lykke til videre i
deres dommerkarriere.
Norges-mestere i 2020
NM/LU i Askimhallen, 20.-23. februar:
Kroket Elite: S Ch Set Fire To The Rain
og Martine Milja Sevlejordet
Kroket Veteran:
Aakebergs Hera og Irene Aakeberg Dahlby
Kombi: Markus og Heidi Jebsen
Høyde Elite:
Hompetittens SCh Thunderbolt og Tonje Engen
Beste nykommer: Præstegravs Ch North-
western og Martine Milja Sevlejordet
Beste sammenlagt:
Hompetittens SCh Thunderbolt og Tonje Engen
NM/LUU i Varhaughallen:
Rett Elite: Eikhaugens S Ch Worth Dying For
og Helene Osland
Rett Veteran: Stjärnans Naveen
og Tonje Søfteland Tjøstheim
Kombi: Nina Fagerland og Nuch BoleOle II
Lengde Elite: Kaizers Ravnveig Skinfaxe
og Edel Yvonne Rimestad
Beste nykommer: Marcus Bragstad
og Angel By The Wings

Beste sammenlagt: Helene Osland
og Eikhaugens S Ch Worth Dying For
Årets hoppe-kaniner 2020
Årets seierskanin: Hompetittens S Ch Brigth
Crystal og Martine Milja Sevlejordet, 15 sert.
Årets hoppekanin: S Ch Set Fire To The Rain
og Martine Milja Sevlejordet, 274 poeng
Årets høydekanin: Hompetittens
S Ch Thunderbolt og Tonje Engen, 90 cm
Årets lengdekanin:
HaugensGdCh Purpose/Hilde Narheim, 240cm
Vinner Pride Cup: Martine Milja Sevlejordet
og Præstgravs S Ch Tressure Map
Vinner Lille Pride Cup:
Tone Lillebudal og Økdalens Royal Lakris
Vinner Veteran Pride Cup: Mona Sevlejordet
og Vestkystens Maximum Firefox Fantasy
Vinner Aakeberg Happy-Bday: Martine Milja
Sevlejordet og Gt Ch Set Fire To The Rain
Vinner Aakebergs Cupcake:
Svein E. Bjune og Hompetittens Aswan
Vinner Økdalens Cup: Martine Milja
Sevlejordet og Præstgravs S Ch Tressure Map
Midt-norsk Mester 2020: Ronja Bjørnebo
og Bjørkhaugens Dos She Know

For NKHF - Martine Milja Sevlejordet

Kanin-Hoppe-året 2020
Oppsummerer litt om arrangementer og hvem som ble norges-
mestere og hvem som vant årets hoppe-kanin-prisene i 2020:

NM i Askimhallen: Kroket Elite pallen,
Tonje Engen og Martine Sevlejordet
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Indre Østland Kaninavlslag innbyr til

MIDTSOMMERUTSTILLING
Sandsnesseter Grendehus, Engav.6, 2032 Maura
11. - 13. juni klasser: A/B (premiering L) + D - M - K
Innmeldingslister til e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no

eller pr post: Kristin Berg, 7288 Soknedal, innen 4. juni
Innmeldingsavgift: kr 75 pr katalognr.

Betales innen 4. juni til Indre Østland, konto: 1506 21 26938
Innlevering etter avtale. Vi fôrer med høy og vann. Vennefest lørdag
om smittevernsregler tillater det. Mer info kommer.
Overnatting ved lokalet for bobil, vogn og telt,
eller Hurdalsjøen Hotell, tlf. 63 95 96 00
Premieutdeling søndag kl 12. - Spørsmål?
Utstillingsleder: Ivar Østli, tlf. 911 82 745
Innmelding: Kristin Berg, tlf. 481 14 973

Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Sommer-utstilling og hopping 

Lid Grendehus, Sveio, 4. - 6. juni
i klasse A / B (premiering etter kl L)

Innmelding og betaling innen 25. mai
Innmeldingsavgift kr 75 pr kanin til konto 32401260888

excel-fil sendes til e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Spørsmål innmelding: Heidi, tlf. 918 57 973
Kontakt utstilling: Roger Lie, tlf. 466 90 020
Innsetting fredag 4. juni kl 19-20 eller lørdag etter
avtale. Grilling etter bedømmelse lørdag, deretter
premieutdeling. Hopping (blir lagt ut i skuttli).
Hoppekontakt Hilde Narheim, tlf. 907 57 302
Velkommen til Haugalandet
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I siste TK 1-21, var det meget fint å få be-
lyst litt omkring Hermelin og spesielt det
om Rasepreg og Presentasjon.Der ble det
også brukt bilder som etter min mening
viser bra sittestilling, da det er for mange
Hermelin som sitter for høyt.
I artikkelen nevnes også litt om jerngrå
og her går en også inn på ørefarge.
Angående dette har jeg fått mange impul-
ser fra tyske oppdrettere. Etter hvert har
det også blitt ca 40 besøk på utstillinger
i Tyskland. I tysk Standard heter jerngrå;
dunkel-/eisengrau og begge disse går inn
under den samme klasse, selv om det er
litt forskjell. Dunkel, er som ordet sier;
«litt mørk» og kan være «kun litt» mørkere
enn viltgrå, men bukfargen skiller dem
og her skal ørenes farge være tilnærmet
slik som kroppens farge.
Når det gjelder eisengrau, varierer også
fargetonen og de fleste har farge som vi
vil si er jerngrå. Men noen er også veldig
mørke – ser nesten svarte ut på avstand.
Der er mitt inntrykk at de fleste er svarte

på ørene og dette blir ikke anmerket og
ikke trukket i poeng (på tysk utstilling).
Nå må det også legges til at mye av den
tyske bedømmelsemåte er «langt vekk»
fra slik vi har det i norden. Dette gjelder
spesielt ved det en ser på flere dyr når
en går langs burrekkene. Der sitter ofte
høyt bedømte dyr som er så skjoldet og
ujevne i dekkfargen, som vi uten tvil ville
vurdert til 2. klasse på nordisk utstilling.
På en tysk utstilling er ikke slike tydelige
flekker og ujevnheter engang bemerket.
Buret ved siden av, kan ha et dyr som en
liker, det ser pent og bra ut i dekkfargen,
men som har fått mindre poeng.

Med vennlig hilsen fra Varteig, Jan Erik B.

Hermelin

Hermelin
viltgrå

To jerngrå hvor den
over er mørk type og
denne er et ungdyr i

dunkel
foto: Thove
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I TK nr 8-2009 ble Frank
Solhaug presentert – en
interessant kunstner og
Hermelin-oppdretter . . .
Når Frank skal nyte dagen og
fuglene som kvitrer, er hagen
og kaninene et trivelig fristed.
Men det som irriterer Frank er
personer i MT, som flyver rundt
å vifter med rare regler og an-
befalinger om kaninhold. Selv
om de aldri har vært eier av en
kanin, kommer de med mange
merkelige uttalelser . . .
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Vestlandsutstilling nr 2 i 2021 ble avholdt
i Straume på Sotra. Bedømmelse lørdag
20. mars med 152 kaniner av dommerne:
Bjørn Petter Åsheim, Johnny Lyshaug og
Kjell Helge Jåtun. Flere bra dyr. Av topp-
dyr ble det 16 som fikk 95,5p og 3 fikk
96p. BiS blir Belgisk Hare til Johan Viker
og Dverghare til Sina Ødegård ble BiM.

BiR: Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95,5. Stor
Sølv: Annette Floen/Vidar Straume 93. N.Z. Red:
Karl Martin Fjell 95. Bourgogne: John Reidar
Breivik 95,5. Hvit Land: Johan Viker 95. Alaska:
Johnny Lyshaug 96. Liten Chinchilla: Øyvind
Reinartsen 95. Engelsk Schecke: Øyvind Eide
94,5. Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Liten
Sølv: Bjarne Øygard 95,5.Tan: Øyvind Eide 95,5.
Liten Wiener: Sturle Skeidsvoll 95. Dverg-ved-
der: Terje Engh 95,5. Hermelin: Ingvild Sundgot
95,5. Dverghare: Sina Ødegård 96.

Resultater klasse L:
1 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  381,5
2 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  286,5
3 Johnny Lyshaug, Askim,    Alaska 286,5
4 Øyvind Eide, Bergen,      Tan svart 286,5
5 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå   381
6 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart   380,5
7 Rune Martens, Rogaland,  Tan svart 285,5
8 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv sv  379,5
9 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå   379,5
10 Torgeir Vestenfor, Sogn, Fransk Vedder 379,5
11 Stensland/Ødegård, Jær. Belgisk Hare 379,5
12 Sturle Skeidsvoll,    Liten Havana 379
13 Terje Engh,   Grenland,   Hermelin  grå    379
14 Karl Martin Fjell, Bergen,    Alaska 284,5

15 Katrin Skodjevåg Sundgot, Hermelin   284,5
16 Christine Louise Midtun, Hermelin grå   377,5
17 Marte Skodjevåg Sundgot, Hermelin ch 283,5
18 Torgeir Vestenfor,  Sogn, Bourgogne 283,5
19 Karl Martin Fjell,  New Zealand Red 283
20 StianAndreMoldskred, N.Zealand Red 376,5

Resultater klasse C:
1 IngvildSkodjevågSundgot, Hermelin white 95,5
2 John Reidar Breivik, Møre, Bourgogne  95,5
3 Johan Ludvik Viker, Sarpsborg,  Hvit Land  95

Vestlandsutstilling på Sotra: 19. og 20. mars

Sina Ødegård stilte ut 6 stk Dverghare
viltgrå og fikk meget gode poeng på 5:

96p, 95,5p og 3 som fikk 95p

LUU/NM 2021 i Etne
NKFs styre satser nå på at «annerledes-tiden» snart er forbi
og dermed kan komme i gang med aktiviteter og utstillinger.
«Plan A» er å avholde Landsutstilling for ungdyr/NM i Etne
(som sikkert de fleste har fått med seg på NKFs nettside)

Der er også NKFs årsmelding og regnskap for 2020 lagt tilgjenge-
lig og et Forbundsting planlegges avholdt fredag 5. november
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05. juni: Haugaland - Lid, Sveio
Annonse i dette TK

11.-13. juni: Indre Østland - Maura
Annonse i dette TK

24.-26. september: Jæren, Vikeså
Bjerkreimsmarken

5.-7. november: LUU/NM i Etne
med Forbundsting

21.-23. januar: Jæren, Varhaug
Fylkesutstilling Rog. for 2022

Odd Einar Lundervold har permisjon

Utstillinger og kanintreff

Årets Utstiller-konkurranse utvides
og avsluttes under LU/NM 2022

Sportsutvalget har diskutert hva vi gjør i forhold til Årets Utstiller-konkurranse, da sta-
tuttene dessverre ikke inneholder noen forbehold om Covid eller andre uforutsette
hendelser. I konkurransereglene står følgende:
Konkurranse-tiden: Fra første utstilling etter LU/NM, og til og med LU/NM året etter.
Vi har dermed landet på å utvide sesongen og la den gå frem til LU/NM-2022.
Begrunnelse: Vi får ikke avsluttet på vanlig måte med en LU/NM (som reglene sier vi
skal) og får gjennomført den formelle utdelingen. Og: I konkurransen har det vært få
tellende utstillinger i 2020. Spesielt gjelder det da årets utstillerforening hvor vi bare
har fått gjennomført «en omgang».
Det hadde vært fristende å bare satt en strek å begynt på nytt også, men vi ser for
oss det også for denne sesong i 2021, vil konkurransen bli noe redusert med tanke
på antall utstillinger, så da er det greit å slå disse sammen.
Flere andre argumenter, både for den ene og den andre veien, er det sikkert, men
denne gang ble avgjørelsen slik.

Egen årets utstillerkonkurranse for juniorer!
Sportsutvalget prøver å sette i gang en egen konkurranse for juniorene. Sesongen
starter NÅ og avsluttes ved LU/NM 2022, og følger dermed de andre konkurransene
med tanke på tidsperspektiv. De tre beste juniorene på lista får poeng ut ifra den
ordinære tabellen 24p for 1.-plass, 18p for 2.-plass og 12p for 3.-plass i klasse L
(og halvering av poeng i klasse A/B) og 5 for BIS og 3 for BIM.

Hilsen Sportsutvalget

Medlemsmøter, utstillinger og arrangementer er ikke mulig
å planlegge hundre prosent, det er alle klar over. Men alt må
ikke bare «dovne hen». Arrangementene som er under her

kan selvsagt «gå i vasken» og er med forbehold.
OG: NKFs styre må gå ut med «litt mas» til dere

å minne om et stort ønske: LU- og LUU-arrangører
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white
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Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375
350 sider «om det du bør vite»

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
mobil 90 19 19 11  /  905 90 341

e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 12. april 2021:

Totalt 370 (256 - 20 - 94)

Askim og omegn Kaninavlsforening  25
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   31
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    25
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com

Kontonummer: 3240 12 60888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  23
Leder: Emilie Camilla Eckbo,
e-post: emilieeckbo@hotmail.com 
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938

Jæren og Sandnes Kaninalslag    43
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   17
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     16
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    13
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    17
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    47
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337. kontonr.: 1090.18.59715
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net 
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Skal du ha NKFs godkjente stamtavle på
din kanin, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2021: mai/juni, ut ca uke 22
-  manusfrist er 20. mai
Blad nr 4/2021: juli/aug., ut ca uke 30
-  manusfrist er 30. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   37
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com
Kasserer:
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder. Mona Sevlejordet, tlf. 958 39 136
Nest-leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 950 67 455
Sekretær:Tonje Engen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomitee: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt

Burkort bestilles hos Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11



IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
ke

, t
lf.

97
0 

66
 4

50

Min kaningård med utestall i hagen, er et flott fristed
for meg og besøkende . . . i forskjellige årstider! På våren

er det trivelig og spennende når nye kaninunger kommer fram.
Her har jeg besøk av min datter og barnebarn

Med vennlig hilsen fra Frank Solhaug

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  eenn  nnyy  vvåårr!!

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes


